

PAKILAN SPY:n SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

AIKA: 29.9.2019 klo 14.00

PAIKKA: Pakilan Siirtolapuutarhayhdistyksen kerhotalo, Pakilan rantatie 2

1 KOKOUKSEN AVAUS

Kokous avattiin klo 14.00

Pidettiin hiljainen hetki edesmenneiden jäsenien Jouko Laineen ja Eva Fagerstedtin muistoksi.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Yhteensä kokouksessa oli 92 osallistujaa, joista 72 varsinaista jäsentä, 19 rekisteröityä perhejäsentä ja 1 muuta kokoukseen osallistujaa.

3 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Malla Haapanen ja sihteeriksi Iina Alanko. Pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Liisa Helin ja Tiina Bollström, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. Kolmanneksi ääntenlaskijaksi valittiin Pirjo Squillante.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEEN

Hyväksyttiin esityslista sillä muutoksella, että toiminnanjohtajan palkkaaminen siirretään kohdasta 15 kohdaksi 8. (Liite 1)

5 TIEDOTUS- JA ILMOITUSASIAT

Puheenjohtaja Malla Haapanen tiedotti seuraavat asiat:

- Jäteasema ja huoltorakennus suljetaan 31.10.
- Yksi Molok sekajätteelle jää auki kokeiluluontoisesti talven ajaksi
- Suihkut ja wc:t suljetaan 30.9.
- Portti suljetaan 31.10.
- Talousvesi ja haketuspaikka suljetaan 31.10. Kierrätysshylly ei ole käytössä 31.10. jälkeen.
- Hiekka-, sepeli- ja pesulamaksut on lähetetty sähkölaskun yhteydessä.

6 JÄSENTEN ALOITTEET

Jäsenten aloitteita ei ollut.

7 TOIMINTASUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN VUODELLE 2020

Toimintasuunnitelma vuodelle 2020 hyväksyttiin seuraavin muutoksin (Liite 2):

Kohtaan kerhotalotoimikunta lisättiin "itse tekemien" tuotteiden myynti.

Kohtaan rakennustoimikunta poistettiin "valokateterassi" ja korvattiin sanalla terassi.

Kohdasta Ympäristötoimikunta poistettiin lause "Työ palkitaan kahvila- tai saunalipukkeilla".

Kohtaan 5.1. poistettiin lause "Niille, jotka syystä tai toisesta eivät voi osallistua talkoisiin, on edelleen käytössä mahdollisuus suorittaa 50 euron vapaaehtoinen talkoomaksu ryhmämaksun yhteydessä."

Toimintasuunnitelmaan tehtiin lisäys kohtaan 5.4.: "Siirtolapuutarhaliiton kohtaamispäivä Marjaniemessä 11.7. on avoin tapahtuma kaikille siirtolapuuralaisille."

Kerrottiin, että rakentajat saavat talvikaudeksi avaimen 100 euron maksua vastaan per kk, josta palauttaessa saa 80 euroa takaisin.

Keskusteltiin korjausremontoinnin ja maalaamisen luvanvaraisuudesta, asiaan luvattiin palata hallituksessa.

8. TOIMINNANJOHTAJAN PALKKAAMINEN

Päätettiin, että hallitus saa valtuudet valmistella toiminnanjohtajan työnkuvaa, tehtäviä ja mahdollista palkkaamista kevätkokouksen päätettäväksi.

9 HYVÄKSYTÄÄN VUODEN 2020 MAKSUT JA PALKKIOT

Hallituksen esittämät maksut ja palkkiot vuodelle 2019 hyväksyttiin seuraavasti:

ryhmämaksu	300 €
liittymismaksu	550 €
perhejäsenmaksu	20 €
wc- ja suihkuavainten pantti	25€
wc-huoltomaksu	30 €
suihku	50 €
nestemäinen käymäläjäte	0 €
pesukoneen käyttö, kone	4 € tunti, 2 € puoli tuntia
rumpukuivaimen käyttö, kone	4 € tunti
sähkömaksun perusmaksu	50 €
kulutus	0,14 € /kwh
hieka- ja sora, kottikärryllinen	5 €
peräkärryn vuokraus	5 € 3h, 10 €/vrk
vapaaehtoinen tukimaksu	50 €

Hyväksyttiin puheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan vuosipalkkio, kullekin 800 euroa.

Hyväksyttiin tilintarkastajien ja toiminnantarkastajien palkkiot kohtuullisen laskutuksen mukaan.

10 TALOUSARVION HYVÄKSYNTÄ VUODELLE 2019

Hyväksyttiin hallituksen esittämä talousarvio. (Liite 3).

11 VALITAAN YHDISTYKSELLE PUHEENJOHTAJA

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kalevi Lehikoinen.

12 HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA EROVUOROISTEN TILALLE VUOSIKSI 2019-2020

Erovuorossa olivat Malla Haapanen, Jan Kaila, Niklas Koppatz ja Anne Runsas, joista Jan Kaila ei ole käytettävissä.

Ehdotettiin uusiksi jäseniksi Aura Loikkasta.

Hallituksen jäseniksi valittiin Malla Haapanen, Niklas Koppatz, Aura Loikkanen ja Anne Runsas.

13 VALITAAN YKSI TILINTARKASTAJA JA YKSI TOIMINNANTARKASTAJA sekä näille varamiehet vuodeksi 2020.

Tilintarkastajaksi valittiin AP Auditing Oy ja päävastuulliseksi tilintarkastajaksi Aarto Hirvi. Varahenkilö tulee samasta yrityksestä.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Anneli Vuoristo-Salonen ja hänen varahenkilökseen Timo Mäkinen.

14 VALITAAN EDUSTAJAT Aluejärjestön vuosikokoukseen ja ehdokkaat aluejärjestön johtokuntaan vuodelle 2020

Aluejärjestön vuosikokoukseen Pakilan SPT:n edustajaksi valittiin Kalevi Lehikoinen ja varajäseneksi Annu Brotherus.

Aluejärjestön johtokuntaan valittiin Kalevi Lehikoinen ja varajäseneksi Annu Brotherus.

15 NIMETTIIN YHDISTYKSEN TOIMIKUNNAT:

Kerhotalotoimikunta: Saara Sainmaa, Tiina Hetemaa, Varpu Mattlar, Annamari Oksanen, Anne Runsas, Outi Sirkeinen, Taru Välimaa ja Riikka Kettunen.

Rakennustoimikunta: Rolf Österholm, Markku Lehikoinen, Tomi Friman, Jari Porkka, Tarja Mattila, Niklas Koppatz.

Saunatoimikunta: Nipa Nieminen, Riikka Airaksinen, Pauli Ojanen, Tomi Friman ja Tapio Kujanpää.

Sähkötoimikunta: Niklas Koppatz, Markku Lehikoinen, Janne Lohvansuu, Juha Lundell ja Björn Wiemers.

Tiedotustoimikunta: Annu Brotherus, Lassi Lager (kotisivut), Mikko Vuorinen, Leila Simonen ja Iina Alanko.

Urheilutoimikunta: Kalevi Lehikoinen, Tomi Friman, Nalle Lindroos ja Juha Saukkonen.

Ympäristötoimikunta Yrtit: Tiina Posti, Marjut Franssila, Marketta Eräsaari, Leena Rantanen.

16 MUUT ESILLE TULLEET ASIAT

Käytiin keskustelua Tarja Mattilan esiin tuomasta rajariidasta ja asiassa etenemisestä. Todettiin, että vuosikokous ei voi käsitellä asiaa, koska siitä ei ole tehty aloitetta vuosikokoukselle sääntöjen määräämässä ajassa.

Kaisa Nirkkonen Pajupolulta pyysi, että ihmiset ottavat rotta-asian tosissaan ja pyysi toimintaohjetta rottien varalle. Kalevi Lehikoinen lupasi, että hallitus selvittää asiaa.

17 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja Malla Haapanen päätti kokouksen klo 16.15.

KOKOUKSEN VAKUUDEKSI

Helsingissä 29.10. 2019



Malla Haapanen
puheenjohtaja



Liina Alanko
sihteeri



Tiina Bollström
pöytäkirjantarkastaja



Liisa Helin
pöytäkirjantarkastaja